
UCHWAŁA NR V/51/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz.994 
ze zm.,) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję statutową 3 osobową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Joanna Sosnowska

2. Członek: Elżbieta Kopczyńska

3. Członek: Krzysztof Chadacz

§ 2. Zadaniem doraźnej komisji statutowej będzie  opracowanie zmian:

1) w statutach sołectw Gminy Mielno uchwalonych uchwałą Rady Gminy Mielno:
Nr XIX/96/2004 z dnia 21 maja 2004 w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mielno (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 933 ), Nr VI/52/2015 z dnia 6 marca 2015r. w sprawie utworzenia 
sołectwa Gąski-„Osiedle” nadania statutu sołectwu Gąski- „Osiedle” oraz zmiany uchwały Nr XIX/96/2004 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1374)

2) w statutach Osiedla Centrum i Osiedla Unieście uchwalonych uchwałą Nr XXVII/308/2016 Rady Gminy 
Mielno z dnia 26 października 2016r w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Centrum i statutu Osiedla 
Unieście – jednostek pomocniczych Gminy Mielno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z 2016 r. poz. 4882)

§ 3. Działalność Komisji ulegnie zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian statutów sołectw i osiedli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: C3E5657B-343F-4139-B779-3695873342D5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Propozycja zmiany w statutach sołectw i osiedli dotyczyć będzie wydłużenia kadencji organów sołectw
do lat 5, tak jak wydłużona została kadencja rad gmin w związku z nowelizacją ustawy o samorządzie
gminy.

Id: C3E5657B-343F-4139-B779-3695873342D5. Uchwalony Strona 1




